RAMON ROSES

11 October 1413

Dicta die mercurii, XI octobris anno predicto a Nativitate Domini Millesimo CCCC XIII

Nos, Raymundus Roses, Guillelmus Petrus Ça Rovira et Ffranciscum Ça Rovira,<sup>221</sup> eius filius, mercatores Barchinone quibus per honorabiles consiliarios dicte civitatis fuit concessa carta ciutadenagii prout aliis civibus dicte civitatis, convenimus et<sup>222</sup> promittimus vobis honorabilis consiliariis dicte civitatis quod causa quo nos deseramus vel aliquis nostrum deserat habitacionem dicte civitatis, eo causa restituimus cartam ciutadenagii vel exsolvemus pro pena vel nomine pene centum librarum Barchinone, dividendam causa quo comittatur medietas<sup>223</sup> honorabili vicario Barchinone et altera medietas operi muri dicte civitatis. Et pro hiis obligavimus. Renuntiavimus etc. Et ad maiorem securitatem promissorum damus in fideiussorem Ffranciscum Salavert, capsorem minutorum dicte civitatis qui nobiscum et sine nobis teneatur etc.

<sup>221</sup>On each name, signature with the 'ferma'.

<sup>222</sup>Erasied: 'convenimus'.

<sup>223</sup>In the manuscript: 'meditas'.

Ad hec, ego, dictus Ffranciscus Salavert,<sup>224</sup> fideiussor supra datus suscriptens in me sponte hanc fideiussionem. Convenio et promitto vobis dictis honorabilibus consiliariis quod cum dictis principalibus meis etc. Obligavit etc. Et Juravit. Renunciavit etc.

Testes Petrus Suau, sabaterius et Narcissus Reyoni, notarius, cives Barchinone.

SOURCE: AHCB, 1C-V,4, *Registre*, f. 7v.

## PERE LLOBERA RENTS SHOPS TO GUILLEM PERE SARROVIRA

21 August 1416

Die veneris, XXI die mensis augusti anno a Nativitate Domini M CCCC XVI.

Guillelmus Petri Ça Ruvira,<sup>225</sup> mercator civis Barchinone ex una parte et Petrus Lobera, mercator habitator Barchinone ex altera parte,<sup>226</sup> confitemur et recognoscimus<sup>227</sup> altera pars nostrum alteri adinvicem quod de et super logerio per me dictum Guillelmum Petri Ça Ruvira facto vobis dicto Petro Lobera de botigiis infrascriptis fuit (sic) fuerunt inter nos dictas partes facta et inhita ac in romancio ordinata capitula infrascripta quorum tenor sic se habet los capítols següents etc. Inserantur etc. Et ideo nos, dicte partes, laudantes et approbantes huismodi capitula et omnia et singula in eis contenta promittimus altera pars nostrum alteri quod predicta capitula et omnia et singula in eis contenta tenebimus, complebimus et observabimus sub pena decem librarum Barchinone medietas curie etc. Quod tocians etc. Qua soluta etc. Nichilominus etc. Missiones etc. Credatur etc. Obligavit pars parti adinvicem bona etc. Renuntiavit etc, et legi etc. Et ego, dictus Petrus Lobera,<sup>228</sup> beneficio minoris etatis, minor XXVI annis maior vero XXII annis et omni alii juri etc. Juravit etc. Hec igitur etc. Fiant tot quot etc.